Администрация Михайловского мчниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024 года Nр ,l1e

михайловского
(об окончании
муниципальном

г. Михайловск

<<О внесении изменеrlий в постановление Администрации Михайловского
мунициrtаJ]ьноl,о образования от 0б,05.2024 ЛЪ 149 <<Об окончании

о,гопитеJlыlого сезона 2023-2024 голов в
михай,rrовском муниципальном образовании>>

Руководствуясь постановлением Правительства Росiийской Федерации от
06.05.20l1г. NsЗ54 <О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
lIользователям помеrцеttий в многоквартирных ломах и жилых домов>

ПосТАноВЛЯЕ,Т:
1, Внести

муниципального
в постановление Администрации

образования от 06.05.2024 ЛЬ |49
отоrIительного сезона 202З-2024 годов в Михайловском
образовании>> (ла.ltее,- постановление) следующие изменения.

1.1. Гlункr, 1.1. I Iосr,ановJIения изложи,гь в следующей редакции:
<1.1, IIрис,гуIIить к IIрекращению подачи теплоносителя в системы жилых

домов, общественных зданий с 15 мая 2024 года. Считать дату, указанную в
акте отключения объекr,а жилищно-коммунального хозяйства, социальной
сферы от системы отопления, датой окончания отопительного сезона)).

2. I{астояtltее [lосr,ановление опубликовать в газете <Муниципальный
BecTll ик)).

З. Контроль за исполнением настоящего Постановления ортавляю за
собой.

\1.

Глава Михай;Iовского
муниципaшьного образования Петухов